
UCHWAŁA NR VIII/57/11
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 23 maja 2011 roku

w sprawie: likwidacji Publicznej Szkoły Podstawowej im. Księdza Prałata Zdzisława 
Mikołajczyka w Myszyńcu Starym

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  h  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./art. 5c pkt 1 i 
art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty /Dz.U. z 2004r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm./ oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm./ 
Rada Miejska w Myszyńcu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty, uchwala, co następuje: 

                                                             
                                                          
                                                             §1

Likwiduje się z dniem 31 sierpnia 2011r. Publiczną Szkołę Podstawową im. Księdza 
Prałata Zdzisława Mikołajczyka w Myszyńcu Starym.
                                                                      
                                                                          §2
Zapewnia  się  uczniom  możliwość  kontynuowania  nauki  w  Publicznej  Szkole 
Podstawowej im. Kazimierza Stefanowicza w Myszyńcu.

  §3
Obwód likwidowanej szkoły przejmuje Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza 
Stefanowicza w Myszyńcu.

  §4
Dokumentację  zlikwidowanej  szkoły  przejmuje  Burmistrz  Myszyńca  z  wyjątkiem 
dokumentacji  przebiegu  nauczania,  którą  należy  przekazać  Mazowieckiemu 
Kuratorowi Oświaty.

 §5
Majątek likwidowanej jednostki pozostaje własnością Gminy Myszyniec.

§6
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

                                                                                         Sławomir Świtaj

 



Uzasadnienie
do uchwały nr VIII/57/11

Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 23 maja 2011 roku

W dniu 24 lutego 2011 roku Rada Miejska w Myszyńcu uchwałą nr VI/46/11 
wyraziła  zamiar  likwidacji  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  im.  Księdza  Prałata 
Zdzisława  Mikołajczyka  w  Myszyńcu  Starym,  uzasadniając  to  koniecznością 
racjonalizacji sieci szkół w gminie.

Rodzice  uczniów  zostali  zawiadomieni  o  zamiarze  likwidacji  szkoły  z 
zachowaniem wymaganego terminu.

Mazowiecki  Kurator  Oświaty  postanowieniem  DOS.  542.12.2011WS z  dnia 
10.03.2011r.  pozytywnie  zaopiniował  zamiar  likwidacji  Publicznej  Szkoły 
Podstawowej im. Księdza Prałata Zdzisława Mikołajczyka w Myszyńcu Starym.

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej
 

                                                                                       Sławomir Świtaj

 


